Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Direito Privado e Processual

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco D34-Sala 008 - Térreo – CEP 87020-900
Maringá - PR – Telefone: (44) 3011-4950

E-mail: sec-dpp@uem.br – Site: http://www.dpp.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Direito Privado e Processual

Edital de Monitoria 011/2024 – DPP

Maringá, 01 de agosto de 2024

Assunto: alteração de horário de atendimento das monitorias

O Departamento de Direito Privado e Processual – DPP – publica aos acadêmicos do Curso de
Direito da Universidade Estadual de Maringá, a alteração dos dias da semana, horários e local das
atividades de Monitoria das seguintes disciplinas a partir da data de 12/08/2024:

a) Teoria Geral do Processo Civil
Monitor Kenny Takahiro Omori.

- Segundas-feiras: das 17hs. às 19hs, na sala de aula 211, 2° andar do Bloco D34.

Publique-se,

Maringá, 01 de agosto de 2024

Prof. Me. João Gabriel Yaegashi

Coordenador de Monitoria do Departamento de Direito Privado e Processual

		2024-08-01T21:12:04-0300
	JOAO GABRIEL YAEGASHI